garanzie nelle comunicazioni, di seguito denominata Autorità, ha ordinato alla società 

One Sat S.r.l., con sede legale in Roma, via dei Carvilii n. 51, autorizzata alla diffusione 

del programma televisivo satellitare “One – ch. 951” di pagare la sanzione 

amministrativa di euro 25.000,00 (venticinquemila/00), per la violazione del paragrafo 

4.4 del Codice di autoregolamentazione tv e minori, in combinato disposto con 

l’articolo 34, comma 6, del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177 per aver trasmesso 

pubblicità in favore di  servizi telefonici a valore aggiunto a carattere di intrattenimento

[...]

in data 18 aprile 2012 nella fascia oraria compresa tra le ore 16:00 e le ore 19:00; 

VISTA la delibera n. 77/13/CONS del 6 febbraio 2013 con la quale l’Autorità ha 

ordinato alla medesima società One Sat S.r.l., di pagare la sanzione amministrativa di 

euro 90.380,00 (novantamilatrecentottanta/00), per la violazione dell’articolo 1, comma 

26, del decreto legge 23 ottobre 1996, n. 545, convertito con legge 23 dicembre 1996, n. 

650 per aver trasmesso sullo stesso programma televisivo satellitare “One – ch. 951” 

programmi promozionali di servizi “audiotex” interattivi in data 29 novembre 2011 dalle

[...]

g), del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177, come modificato dal decreto 

legislativo 15 marzo 2010, n. 44 è prevista, al termine del procedimento istruttorio, 

l’irrogazione della sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 

10.329,00 (diecimilatrecentoventinove/00) a euro 258.228 (duecentocinquantottomila- 

duecentoventotto/00) ai sensi dell’articolo 51, comma 2, lett. a) del decreto legislativo 

31 luglio 2005, n. 177, come modificato dal decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 44; 

- nei casi di inosservanza delle disposizioni a tutela dei minori di cui al Codice di 

autoregolamentazione tv e minori è prevista, al termine del procedimento istruttorio, 

l’irrogazione della sanzione amministrativa del pagamento di una somma da euro 

25.000,00 (venticinquemila/00) a euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00), ai sensi 

dell’articolo 35, comma 2, del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177; 

CONSIDERATO, quanto ai criteri per la determinazione della sanzione stabiliti 

dall’articolo 11 della legge 24 novembre 1981, n. 689: 

1. con riferimento alla gravità della violazione: